招  集  告  示

舟橋村告示第２１号

平成１９年６月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成１９年６月７日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成１９年６月１４日（木）

２ 場  所  舟橋村議会議場

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第１号 専決処分の承認を求める件

議案第２号 平成１９年度舟橋村一般会計補正予算（第２号）

議案第３号 平成１９年度舟橋村老人保健事業特別会計補正予算（第１号）

選挙第１号 舟橋村選挙管理委員会委員及び同補充員の選挙について

議員提出議案
第 １ 号 立山・黒部地域の世界文化遺産登録を求める決議